et mero motu notris, detlimus et concessimus, ac per praesentes pro nobis,

haeredibus, et successoribus nostris damus et concedimus, praefato

Geruasio Holies, et haeredibus suis imperpetuum. Quod ipsi et eorum
descendentes imposterum gestare possint et valeant impeipetuum pro
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Armis et Insiguibus Familiae suae, In solo Scuti aurei duo pila

rubricata (Anglice, two piles yules iu a feild or), prout in margine
prsesentium [p. 160] viuis coloribus depinguntur; sub quibusquidem
Insiguibus in vexillis cohortis sua? ijsdem coloribus depictis preedictus

Geruaslus in exercitibus pnecharissiini Patris nostri tarn strenue
militauerit.

" Et vltei'ius dedimus et concessimus, ac per pra3sentes pro nobis,

haeredibus, et suecessoribus nostris damus et concedimus, prsefato

Geruasio Holies et hseredibus suis, Quod ipsi et eorum descendentes
Arma et Insignia praedicta sic ut praefertur descripta, cum omnibus alijs

Antecessorura suorum Insignibus quaternatim, vel aliter, insculptis,

secundum leges [et] consuetudines Anglise faeciales in ea parte vsitatas,

iniposterum gestare possint et valeant, absque impedimento nostri,

hseredum vel successorum nostrorum, vel aliorum Officiariorum vel

Ministrorum nostrorum quorumcunque.
" Mandamus etiam tenore pra^sentium omnibus et singulis Armorum

Regibus, Heraldis, et Fajcialibus uostris quibuscunqiie, Quod de teaopore

in tempus describent et explicent, vel describi et explici faciant (Anglice,

that they blazon or cause to be blazoned), Arraa sine Insignia prsedicti

Geruasij Holies et omnium aliorum de stirpe sua oriundorum, secundum
tenorem et efPectum harum nostrarum Literarum Patentium. In cujus

rei testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste
Meipso, apud Castrum Elizabeth, in Insula nostra Jersey, quarto die

mensis Decembris, anno Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo
nono, annoque regni nostri primo.

/

" Per ipsum Regem, uianu sua propria.
" Sub Magno Sigillo."

Safe-conduct for Gervase Holles.

1649, Dec. 4, Jersey.—"Carolus Secundus, Dei gratia Magnse
Britannife, Franciae, et Hiberniae Rex, Fidei Defensor, &c., serenissimis

Imperatoribus, Regibus, Principibus ; reverendissimis, celsissimis, et illus-

trissimis Archiepiscopis, Episcopis, Ducibus, Marchiouibus, Comitibus,

Ordinibus, Dynastis, Tbalassiarchis, eorumque vices gerentibus ; itemque
Exercituum Ducibus, Strategis ; regionum, vrbium, arcium, oppidorura,

portuum, nauium, viarumque gubernatoribus, et pr£efectis; alijsue